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MALI I ZI
KOMUNA E ULQINIT
Sekretariati për administrat dhe veprimtari shoqërore


FORMULARI I APLIKIMIT

	
1.
	EMRI I KLUBIT SPORTIV
	

	
2.
	VENDI
	

	
3.
	ADRESA
	

	
4.
	FEDERATA AMË
	

	
5.
	KONTAKT PERSONI
	

	
6.
	KONTAKT TELEFONI
	

	
7.
	E-MAIL
	

	
8.
	NUMRI I LLOGARIS BANKARE
	

	






9.
	






Me Formular te dorzohen keta dokumenta:
	· Vendimi i klubit qe eshte i regjistruar ne Organizaten sportive te Ministrisë së arsimit, shkecës kulturës dhe sportit 
· Statuti;
· Vërtetimin  e federates amë që merr pjes ne gara te rregullta (nuk ben pjes ne organizatat rekrative dhe sportin shkollor);
· Vendimin e klubit që ka te angazhuar ekspertin i cili  ka kualifikimet e parapara me ligj per punen ne sport;
· Diplomën e vertetuar të ekspertit për sportin rekteativ shoqëror, dhe sportin shkollor;
· Vendimin për objektin në të cilin i kryen punët e klubit;
· Vërtetimin nga administrata tatimore  se nuk ka bllokim te llogaris  ose borxhe tatimore;
· Programi i punës për një periudhë një vjecare me një vlersim të sasis së fondeve të kerkuara për zbatimin dhe një plani te detajuar  për shpenzimin e fondeve, kostoja përshkruese për secilin artikull.




ÇERTIFIKATAT E PËRMBUSHJES SË KRITEREVE PËR SHPËRNDARJEN E FONDEVE PËR BASHKËFINANCIMIN E KLUBEVE SPORTIVE

· Vertetimi nga federata kombëtare e sportit për numrin e anëtarve te regjistrar siç duhet;
· Vërtetimi i moshes se klubit;
· Vërtetimin nga federata kombëtare se klubi ishte organizator ose bashkorganizator i garave kombëtare ose ndërkombtare;
· Vërtetimin e federatës kombtare te sportit per pjesmarrjen ne rangun e garave dhe numrin e ekipeve te regjistruara;
· Vërtetimin na federata kombëtare për numrin e ligave ne të gjitha kategorit;
· Vërtetimin nga federata kombëtare e sportit për suksesin e arritur të seniorave në sezonin e kompletuar të garave në vitin që shenohet (viti i kaluar i konkurimit)
· Vërtetimin nga federata kombëtare e sportit per suksesin e arritur te grupmoshave te reja ne sezonin e kompletuar te garave për vitin e kaluar ;
· Vëretimin nga federata kombëtare e sportit mbi suksesin e arritur ne kompeticionet e kupes;
· Vërtetimin nga federata kombëtare e sportit (sportet individuale) për rezulltatet e arritura në të gjitha kategorit e moshave ne kampionatin kombëtar për vitin e kaluar të garave;
· Vërtetimin nga federata kombëtare e sportit (sportet individuale) për rezulltatet e arritura në të gjitha kategorit e moshave ne kupën  kombëtar për vitin e kaluar të garave;
· Vërtetimin nga federata kombëtare e sportit për numrin e anëtarve të ekipeve që konkuruan zyrtarisht për ekipet kombëtare në të gjitha kategorit e moshave per vitin e kaluar të garave;
· Vërtetimin nga federata komëtare e sportit për rezulltatet e arritura nga anëtaret e ekipt kombëtar  ne sportet ekipore dhe individuale për të gjitha grupmoshat për vitin e kaluar të garave
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